通过钥匙锁定/解锁的安全开关
可用于各种场所
钥匙锁定型安全开关
HS5L-K型
即使在危险区域内
操作也可确保安全
A
P

仅LOCK时可拔
HS5L-KDD0M-2C
❏型号说明
HS5L - K VA 0 L M - 2 A 501
②手动锁定解除
无指定 ：无
L ：按钮开关
③钥匙可拔出位置
A ：仅在LOCK／UNLOCK时可拔出
B ：仅在UNLOCK时可拔出（LOCK时不可拔）
C ：仅在LOCK时可拔出（UNLOCK时不可拔）
主电路 门监控电路 锁定监控电路
④钥匙号码
无指定：标准钥匙号码（500）
 -501
    ～
 -510
辅助电路：
辅助电路：
辅助电路：
辅助电路：
21 22
51 52
41 42
1211
53 54
41 42
12
23
11
24
辅助电路：
辅助电路：
辅助电路：
辅助电路：
主电路： 11 12 4241
21主电路： 525122
辅助电路：
辅助电路：
41 42
41 42辅助电路：
辅助电路：
辅助电路：
辅助电路：
53 54
1211
51 52
41 42
注： 钥匙号码刻印在锁芯部
（标准型无刻印）